



Hovedgård Entreprenørforretning ApS

Frydsvej 16A

8732 Hovedgård

ÅRSRAPPORT

1. januar 2013 til 31. december 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2014

Karsten W. Hammer
Dirigent

CVR NR. 28670273

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hovedgård Entreprenørforretning ApS Frydsvej 16A 8732 Hovedgård
	Telefon: 86 53 14 84
	CVR-nr.: 28 67 02 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Würtz Hammer
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Adelgade 119 8660 Skanderborg
Revisor	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med almindeligt entreprenørarbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet er steget med 80%, men på trods af det ender året med et overskud på kun 78 t.kr. Det har været nødvendigt at nedskrive et omsætningsaktiv med 284 t.kr. hvilket har været en medvirkende årsag. Vurderet i forhold til det høje aktivitetsniveau, er resultatet slet ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ordrebeholdningen er tilfredsstillende, men konkurrencen er fortsat hård i hele branchen. Ledelsen forventer et resultat på 2013 niveau.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012
BRUTTOFORTJENESTE	10.661.886	7.736.182
2 Personaleomkostninger	-9.904.455	-6.668.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.603	-104.082
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-283.972	0
Andre driftsomkostninger	0	-140.378
DRIFTSRESULTAT	400.856	822.820
Andre finansielle indtægter	509	2.618
Andre finansielle omkostninger	-226.148	-270.330
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	175.217	555.108
Ekstraordinære poster	-7.860	-434.466
RESULTAT FØR SKAT	167.357	120.642
Skat af årets resultat	-90.545	-39.800
ÅRETS RESULTAT	76.812	80.842
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	76.812	80.842
DISPONERET I ALT	76.812	80.842

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
AKTIVER

	2013	2012
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.465	118.040
3 Indretning af lejede lokaler	617.800	657.700
Materielle anlægsaktiver	744.265	775.740
Andre tilgodehavender	11.700	0
Finansielle anlægsaktiver	11.700	0
ANLÆGSAKTIVER	755.965	775.740
Råvarer og hjælpematerialer	114.446	143.524
Varebeholdninger	114.446	143.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.218.333	5.129.957
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.567.194	1.875.866
4 Andre tilgodehavender	682.518	186.899
Udskudt skatteaktiv	41.550	36.675
Tilgodehavender	9.509.595	7.229.397
Likvide beholdninger	23.034	21.884
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.647.075	7.394.805
AKTIVER	10.403.040	8.170.545

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013	2012
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.117.025	1.040.213
5 Egenkapital	1.242.025	1.165.213
6 Kreditinstitutter.....	2.815.315	2.828.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.097.050	3.095.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.003	172.503
Selskabsskat	95.420	76.475
7 Anden gæld	1.964.453	829.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.774	3.161
Kortfristede gældsforpligtelser	9.161.015	7.005.332
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.161.015	7.005.332
PASSIVER	10.403.040	8.170.545
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013	2012
1 Selskabets hovedaktivitet		
Virksomheden beskæftiger sig med almindeligt entreprenørarbejde.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.080.847	6.250.736
Pensioner	581.538	227.962
Andre omkostninger til social sikring	242.070	190.204
	<u>9.904.455</u>	<u>6.668.902</u>
Personaleomkostninger i alt		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	739.043	710.695
Tilgang i årets løb	61.128	0
Afgang i årets løb	-44.500	0
	<u>755.671</u>	<u>710.695</u>
Kostpris 31. december 2013		
Af-/nedskrivninger, primo	-621.003	-52.995
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	44.500	0
Årets af-/nedskrivninger	-52.703	-39.900
	<u>-629.206</u>	<u>-92.895</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2013		
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.465</u>	<u>617.800</u>
	2013	2012
4 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	682.518	186.624
Mellemregning Hovedgård Huse ApS	0	275
	<u>682.518</u>	<u>186.899</u>
Andre tilgodehavender i alt		

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.040.213	76.812	1.117.025
	<u>1.165.213</u>	<u>76.812</u>	<u>1.242.025</u>
		2013	2012
6 Kreditinstitutter			
Kasse-kredit.....		2.815.315	2.828.062
Kreditinstitutter i alt.....		<u>2.815.315</u>	<u>2.828.062</u>
7 Anden gæld			
Moms og afgifter.....		1.116.785	250.444
Revisionshonorar.....		42.000	61.150
Skyldig ATP.....		46.889	29.954
Skyldig AMP-bidrag.....		83.816	30.937
Skyldig ferieløn.....		628.821	12.606
Skyldige omkostninger.....		46.142	444.266
Anden gæld i alt.....		<u>1.964.453</u>	<u>829.357</u>
8 Eventualposter mv.			
Sparekassen Kronjylland har udstedt arbejdsgarantier for i alt kr. 3.064.559,-			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og udbytteskat i koncernen.			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for engagementet med Sparekassen Kronjylland er deponeret virksomhedspant stort kr. 5.000.000.			

